

# **KRAMSHØJ HOLDING ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/11/2012**

---

**Henrik Lund Kramshøj**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KRAMSHØJ HOLDING ApS Avnbøl Alle 7 2770 Kastrup
	CVR-nr: 32941184 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Nordbank Nikolaj Plads 26 1067 København K
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P-enhed: 1016976209

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og industrivirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2011 - 30. juni 2012 og balance pr. 30. juni 2012 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 3.600 og balancen en egenkapital på kr. 32.195.

Selskabet har tabt over 50% af sin egenkapital. Ledelsen forventer en positiv udvikling i datterselskaberne i næste regnskabsår, og det er ledelsens vurdering, at selskabet kan reetablere egenkapitalen via selskabets fremtidige overskud.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.860</b>	<b>-30.789</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.860</b>	<b>-30.789</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	<b>1</b>	-3.754	-13.224
Andre finansielle indtægter .....		2.039	44
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.575</b>	<b>-43.969</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.575</b>	<b>-43.969</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	-25	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.600</b>	<b>-43.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-3.600	-43.969
<b>I alt</b> .....		<b>-3.600</b>	<b>-43.969</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		11.786	15.040
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.507	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>13.293</b>	<b>15.040</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.293</b>	<b>15.040</b>
Likvide beholdninger .....		22.677	41.755
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>22.677</b>	<b>41.755</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>35.970</b>	<b>56.795</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-47.805	-44.205
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>32.195</b>	<b>35.795</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.750	12.500
Skyldig selskabsskat .....		25	0
Anden gæld .....		0	8.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.775</b>	<b>21.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.775</b>	<b>21.000</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>35.970</b>	<b>56.795</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Indtægt Zencurity Ltd. (100%)	-5.261	6.776
Indtægt Solido Networks (25%)	1.507	-20.000
	<u>-3.754</u>	<u>-13.224</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	25	0
	<u>25</u>	<u>0</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	9.229	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.229</b>	<b>20.000</b>
Nettoopskrivninger primo	6.776	-20.000
Andel i årets resultat	-5.261	11.647
Årets op- og nedskrivninger, incl kursreguleringer	1.042	-10.140
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>2.557</b>	<b>-18.493</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.786</b>	<b>1.507</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Zecurity Ltd, Great Britain	100%	11.786	-5.261

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Solido Networks ApS, Århus	20%	6.028	46.585

### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	80.000	0	-44.205	0	35.795
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-3.600	0	-3.600
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-47.805</b>	<b>0</b>	<b>32.195</b>

## **5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabet har tabt over 50% af sin egenkapital. Ledelsen forventer en positiv udvikling i datterselskaberne i næste regnskabsår, og det er ledelsens vurdering, at selskabet kan reetablere egenkapitalen via selskabets fremtidige overskud.

## **6. Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Lund Kramshøj, København.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 7. dec 2012.